
I I ]i \1Å' I li i{..¡\ ¡\ þ'.\ ì ) i:'ivl J J'1
ä i\ Å )< r. ì>'Ì' j I I I ivl.l l:'i ìiil)'1 I

i. 1ìs" i,.'\'l'l¡)'ir; t\t, i\ I )i:&l \'
rli: i:ii.iÌ::ir¡",i:.5 ,ìi\i) ,\1.: ì :ì

:
2,

)r.
',f¡{ic{.r-$

t+,

.*

^\

2

Broj : 10-2 3 1 -24 I 5-2023

Broj nabave: JN 62-2023

Zagreb, 2I. srpnja 2O23.

Sukladno odredbama ðlanka 8. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave (proöi5óeni tekst)

Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti broj: t0-I94/2-2022. od 24. veljaöe 2022. i ðlanka 30.

Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave (Narodne novine broj

65/2017;7512020), glavni tajnik kao odgovorna osoba za provodenje svih postupaka javne nabave i

sklapanje ugovora po dovröenim postupcima, donosi sljedeóu

ODLUKU

O ODABIRU NAJPOVOUNIJE PONUDE

za nabavu konzervatorsko-restauratorskih radova na elementima glavnog (juänog proöelja palaðe

Milesi (balkon s balustradom i konzolama)te o5teóenoj stolariji prema troSkovniku

Podatcio Naruðitelju:
Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti ,Zagreb, Trg Nikole 5ubióa Zrinskog L1",

OIB: 61989185242.

Predmet nabave:

Nabava konzervatorsko-restauratorskih radova na elementima glavnog UuZnog proðelja palaðe

Milesi (balkon s balustradom i konzolama)te o5teóenoj stolariji prema tro5kovniku.

3. Procijenjena vrijednost nabave (bez PDV-a): 15.000,00 €.

4 Odabrana ponuda:

Najpovoljnija ponuda sposobnog ponuditelja za nabavu konzervatorsko-restauratorskih radova

na elementima glavnog (juänog proðelja palaöe Milesi (balkon s balustradom i konzolama) te

oöteóenoj stolariji prema troökovniku evidencijski broj nabave: JN 62-2023, je dostavljena

ponuda od 18J.2023. ponuditelja ART CORE d.o.o., Siägorióeva !L,2! 000 Split , OIB:

55556651427, u iznosu od L4.995,21" € bez PDV-a odnosno L8.744,OL € s PDV-om.

Ova Odluka o odabiru najpovoljnije ponude dostavlja se ponuditelju sa preslikom Zapisnika o

otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda na dokaziv naðin. Po dostavi iste stjeðu se uvjeti za

sklapanje ugovora sa odabranim ponuditeljem sukladno ëlanku 6. Pravilnika o provedbi

postupka jednostavne nabave (proði5éeni tekst) Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti broj:

t0-I94/2-2022. od 24. veljate 2022.

Obrazloäenje

Za nabavu konzervatorsko-restauratorskih radova na elementima glavnog (juänog proõelja palaðe

Milesi (balkon s balustradom i konzolama) te oËteóenoj stolariji prema troökovniku zaprimljena je 1-

(jedna) ponuda u propisanom roku za dostavu ponuda.

5

1
Trg Nikole Subióa Zrinskog 11, HR-1-OOO0 Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 L 4895 111



ðlanovi struðnog povjerenstva Naruðitelja za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave

izvrSili su otvaranje, pregled i ocjenu ponuda i o tome sastavili zapisnik te se isti nalazi u prilogu ove

Odluke o odabiru najpovoljnije ponude.

Razloga za iskljuðenje i odbijanje gospodarskog subjekta te ispravaka raðunskih pogreSaka nije bilo.

Kriterij za odabir ponude ponuditelja iz toðke 4. ove Odluke je najniZa cijena sukladno ðlanku 3.

Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave Hrvatske akademije znanosti i umjetnosti .

Utvrdeno je da je odabrani ponuditelj dostavio prihvatljivu ponudu u skladu s Pozivom za dostavu

ponuda.

Slijedom navedenog odabrana je najpovoljnija valjana ponuda s najniäom cijenom prema kriteriju za

odabir.

/.L
NITAJNIK

Dario Vretenar

Prilog

-Preslika Zapisnika o otvaranju, pregledu iocjeni ponuda

Dostaviti:

1. Ponud itelj u o bjavo m na inte rnetskoj stra nici http ://info. h azu.hr I hr / o-

akademiji/javna-nabava/nadmeta nja i elektroniðkom poStom:

1. ART CORE d.o.o., SiZgorióeva L7,27 000 Split , OIB: 5555665L42
e adresa:ana @a rtcorelab.hr
e adresa: peter@a relab.hr

2. Pismohrana ovdje

2
Trg Nikole Subióa Zr:inskog 11, HR-10000 Zagreb - www.hazu.hr - telefon: +385 1 4895 L1-1"


